
 

UCHWAŁA NR 29/IV/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Miasta 

i Gminy Nowe Miasto położonej w miejscowości Miszewo B 

Na podstawie art. 13 ust.1,art. 28, art.37 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 roku poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a” 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.) 

Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Miasta  i Gminy 

Nowe Miasto, położonej w miejscowości Miszewo B, oznaczonej numerem 242 o powierzchni 0,05 ha w drodze 

przetargu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Nieruchomość niezabudowana o pow. 0,05 ha położona w miejscowości Miszewo B  oznaczona numerem 

242 stanowi własność Miasta i Gminy Nowe Miasto na mocy decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 

743/C/2017 z dnia 28.12.2018roku. Dla w/w nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Płońsku IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta numer PL1L/00016296/7. 

Mając na uwadze fakt, że nieruchomość jest nieużytkowana, zasadnym jest jej zbycie w celu właściwego 

zagospodarowania. 


